Citta di Grosseto

Settore Risorse Finanziarie, Servizi Educativi,

Servizio Finanziario

Determinazione dirigenziale n. 49 del 14/01/2019

Cultura e Turismo

VISTO DI REGOLARITA CONTABILE

Oggetto: Rinnovo del servizio di supporto tecnico sui programmi sw Oracle - Anno 2019

Movimenti Contabili:

Tipo Movimento

Esercizio

Capitolo

Movimento

Importo

Obiettivo

Impegno

2019

32810/4

2019/386

6.007,30

Vista la presente determinazione, il sottoscritto Dirigente del Servizio Finanziario, ai sensi del 4° comma
dell'art.151 del T.U. degli Enti Locali approvato con D.L.vo n. 267 del 18/08/2000

attesta

la copertura finanziaria e rende esecutivo il presente atto

Grosseto, 18/01/2019

Il Dirigente del Servizio Finanziario

Dott. Giulio Balocchi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi e con gli effetti di cui agli artt. 20 e 21 del D.Lgs n.82/2005;

sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa.




